
У К Р А Ї Н А 
У К Р А ЇА МІСЬКА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 06 березня 2013 року                    № 2250 
 
Про обрання голови постійної  
комісії міської ради з питань  
архітектури, будівництва  
та регулювання земельних відносин 
 
 Керуючись пунктом 2 частини першої статті 26, статтею 47 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 181 розділу ХІІ 
Регламенту Кіровоградської міської ради шостого скликання, міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Обрати головою постійної комісії Кіровоградської міської ради з 
питань архітектури, будівництва та регулювання земельних відносин 
депутата міської ради шостого скликання Мосіна Олександра 
Володимировича. 
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань діяльності ради, депутатської етики, 
Регламенту міської ради, відзначення нагородами, забезпечення законності, 
релігії, засобів масової інформації та реклами. 
 
 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 


